
 

God Nok Til Offentligt Arbejde  

Jeg var både sur og ked af det. Jeg havde in-

terviewet folk til en åbning på min ar-

bejdsplads, hvor jeg har arbejdet de sidste ti 

år, som altmuligmand. Jeg havde fået stillet 

den bedste kandidat til rådighed. En tidligere 

marinesoldat med upåklagelige kvalifika-

tioner. Han var ekstremt selvsikker, men han 

var samtidigt ikke arrogant, eller som ameri-

kanere ville sige, òcockyò. Efter han forlod 

interviewet, vendte jeg mig mod persona-

lechef, som der sad ved siden af mig, og 

sagde, òHvis vi ikke ansÞtter ham her, er vi 

idioterò. 

   Men jeg kunne ikke ansætte ham, fordi 

vores ôkomit®ô var intimideret af en der var 

så god. Også selvom komitéen rapporterer til 

mig. Jeg snakker ikke ud fra ôholdningerô 

her. Jeg har dokumenteret og indiskutable 

beviser for at denne mand er den mest kvali-

ficeret, til dette job. Disse beviser stammer 

fra søværnet. Søværnets præstationsvurder-

inger og anbefalinger som han afleverede 

sammen med sit resumé var imponerende. 

Det havde været et privilegie at være denne 
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persons overordnet og at have ham på mit 

hold. Men nej. Den lokale myndighed vil ig-

norer deres mål, om at vælge den mest kvali-

ficeret kandidat og den skriftlige politik om at 
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Hvad Kæmper Vi For? 

Fortsættes på side 4 

Idéen om et Reich (Rige)  

   Studere man historie, kan de kræfter der 

formede det vi nu kender som den vestlige 

verden, opdeles i tre grupper: Antikken, 

Kristendommen og Germanentum (det Ger-

manske folk). Når man diskuterer disse 

kræfter, betegnes de to førstnævnte som de 

formende kræfter, bestemt til idéen om et 

Reich: Oldtidens Romerrige skabte idéen 

om et universelt monarki, Kristendommen 

byggede de kulturelle grundlag, hvor det 

Germanske folk bragte styrken og idealerne 

til disse idéer. Det humanistiske syn på his-

torien har naturligvis fremhævet nogle kor-

rekte faktorer, men i denne proces har den 

overset nogle af de essentielle elementer, i 

formningen af en hver kultur eller stat. Det 

viser sig at disse essentielle elementer ikke 

kan gives til folk udefra, men kan kun for-

mes fra folkets indre energi. Derved ses det 

germanske, og senere hen det tyske ele-

ment, som det der var den oprigtige for-

mende kræft. Vi ved med den over-

bevisning, at essensen af idéen bag et 

Reich, allerede indeholdte germanske 

kræfter, og at kerneindholdet i et Reich al-

lerede fandtes da de germanske hertuger og 

tyske konger trådte frem i historien, efter 

idéen om et Reich havde affundet sig med 

de stærke traditionelle kræfter. Selve idéen 

om et Reich har skulle gå igennem mange 

transformationer igennem historien. 

Theoderik den store, som for første gang 

forstillede sig et universelt germansk Reich, 

så et degenereret Byzantinsk rige, men også 

en stærk Old romersk tradition, med dens 

fantastiske arkitektoniske værker, og fantas-

tiske politiske og administrative erfaringer. 

Han rettede sig op af antikken i hans op-

bygning af hans Reich, hvor han overtog 

lederskab og militær sikkerhed, hvor han 

overlod alt det administrative til romerne. 

Kristendommen var mindre fremtræden i 

denne dannelse, og kampen mellem de ger-

manske arier og romerske katolikker 

udspillede under Theoderiks politiske 

domæne.  

   Karl den store fandt en revitaliseret kirke, 

kristendommen. Kristendommen var blevet 

til et spirituelt grundlag for en katolsk form. 

Begge parter, både det fransk-germanske 

element og det kristelige-monarkistiske, 

begyndte at organisere sig op ved siden af 

hinanden, og en historisk kamp startede her.  

   Otto den store to et stort skridt, da han 

gave biskopperne landejendomme og for-

fremmede dem til sekulære herrer. Biskop-

perne blev derved embedsmÞnd i Reichôet, 

og i Otto den stores livstid tog de kejserens 

side mod paven. Men denne udvikling med-

førte det en naturlig udvikling hos 

præsterne, ikke kun rent spirituelt, men at 

de senere hed kunne få et betydende ord in 

ved kejserens valg. Begge universalistiske 

parter, guds Reich og pavens krav på 

magten, eskalerede konstant og kolliderede 

men hinanden under Kejseren Frederik II 

Hohenstaufen styre. Kejseren følte at han 

var bÞrer af Reichôet og som man dengang 

sagde, ansvarlig kun over for gud. Paven 

derimod hævdede at han havde det endelige 
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Vi er stolte over at kunne tilbyde NYE Italienske 

bøger, som er udgivet i september, og som bringer det 

samlet antal Italienske bøger op til halvtreds!  

 

Endnu flere er blevet oversat, men endnu ikke 

udgivet.  
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prioriterer veteraner, på grund af følelsesmæssige 

forhold, som er ulogiske og ugrundet.   

   Når jeg læser Mein Kampf føler jeg, at jeg læser 

om min arbejdsplads. Komitéen besluttede sig. 

Ingen er ansvarlig. Komitéen besluttede sig. Vi 

gør alt med kompromiser og lappeløsninger. Hvad 

hvis der går noget galt efterfølgende? Ingen er 

ansvarlig. òDu skal ikke se p¬ mig.ò Besluttede 

komitéen!  

   Den sidste kandidat vi havde ansat, holdte ingen 

gang seks måneder. Medarbejderen måtte fyres, 

inden han overhovedet havde gennemført testpe-

rioden, på seks måneder, på grund af inkompe-

tence. Denne kandidat havde komitéen også valgt.  

   Hvad var Hitlers originale titel til Mein Kampf? 

Den var, Viereinhalb Jahre (des Kampfes) gegen 

Lüge, Dummheit und Feigheit, eller på dansk, Fire 

et halvt år (fra kampen) mod løgn, dumhed og 

fejhed. Denne titel opsummerer mit job perfekt.  

   Løgne, dumheder og fejhed.  

   Komitéen var for feje til overhovedet at fortælle 

manden, at han ikke var den valgte kandidat. De 

ville ringe til den valgte kandidat, og sende breve 

til alle de andre, også veteranen.  

   På samme dag som interviewet, lige inden jeg 

var klar til at gå fra arbejdede, ringede jeg til man-

den og spurgte ham, om vi kunne mødes et 

valgfrit sted og tidspunkt, dog ikke på kontoret. 

Jeg sagde at dette mßde var òuofficieltò. Da vi 

mødtes, købte jeg en øl til ham og fortalte ham 

ansigt-til -ansigt, at han desværre ikke var en val-

gte kandidat. Det var det rigtige at gøre og han var 

taknemmelig for min gestus.  

   Jeg er en National Socialist, fordi jeg arbejder 

for en bedre verden. Og jeg vil kæmpe til døden.  

   Lige nu har politisk korrekthed lavet et samfund 

i vores vestlige verden, som ikke er værd at leve i. 

Jeg føler både sorg og vrede samtidigt.  

   Jeg er klar til at dø for Führerns arbjede. Jeg er 

ikke selvmords truet. Jeg har ikke et dødsønske. 

Men jeg er klar til at dø for vores sag. Bare kom 

an. Vi bliver nød til at gøre en forskel. Eller dø i 

forsøgt.  

   Heil Hitler!  

   Vicenç Espaillat 

ord. Pavens kræfter blev styrket under 

Habsburgs tiden, men det sidste forsøg på 

et universelt monarki fejlede, under styret 

af Karl V, grundet interne konflikter og 

begyndelsen af Europas kulturelle nationale 

opvågning.  

   Luther knuste dengang den allerede ek-

splosive union i vesten. Den naturlige 

vindeskabsforskning medførte konstante 

brud i afbildningen af den gamle verden. 

Humanismen og renæssancen beriger Eu-

ropa med glemte kilder, de vækker antik-

kens ånd, men samtidigt skaber de en dyb 

folkelig opvågning i europæerne. (Hutten 

fejrer Arminius.) De liberale oprører ryster 

middeladerne og de forskellige traditions-

rige kræfter er ked til at bestemme det 18. 

og 19. århundrede. Tyskland ligger rent 

politisk på jorden, i denne periode. Ver-

denen er opdelt mellem Anglo-Saxerne, 

Franskmændene og Russerne, og når 

drømmen om et tysk Reich, baseret på 

Preussiske rige, endnu en gang begynder 

at forme sig under styret af Bismarck. Det 

biologiske forfrisket folk er mast ind på 

alle grænser og på grund af manglende 

plads, er de bebyrdet med mange filistrene 

manifestationer af miljøet. Men det andet 

Reich - og dette er en tragedie - lever og 

forsvarer sig selv, med et stærkt dannelses-

mæssigt verdensbillede. De mest forskel-

lige verdensbilleder, som ekskluderer hi-

nanden og kæmper for den enkelte, og 

Tyskland står nu over for et angreb af de 

yderst velfinancierret kræfter og den Fran-

ske og Britiske ånd bliver splittet i 1914. 

Dette kollaps tvinger Tyskland til enten en 

dyp selvrefleksion eller en kæmpe til-

Hvad Kæmper Vi For? 
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bagegang. Refleksionen kommer igen-

nem Adolf Hitler og den kæmpende Na-

tional Socialistiske bevægelse. Et nyt 

verdenssyn overtager idéen om et Reich, 

som ryster gamle traditioner fra sig, og 

baserer nu idéen om et Reich på hove-

delementerne ved livet i sig selv, race og 

etnicitet [Volktum], frem for et kongeligt 

styre.  

Fra disse fundamenter og deres højeste 

værdier, ære og pligt, skabte det National 

Socialistiske verdenssyn sig selv i mod 

alle odds. Og fordi de hverken anerk-

endte Bolsjevisme, aktiemarkedet, eller 

den brutale kommunistiske stat, kapital-

ismen, blev idéen om et Reich atter an-

grebet. Men aldrig nogensinde er det Ty-

ske Reich blevet forsvaret så ivrigt, som 

i vores tid, aldrig har alle stammer i den 

Tyske nation stået sammen imod én 

fjende, aldrig er dette verdenssyn blevet 

forsvaret på denne måde, end gennem 

Reichôets nye flag, og aldrig er dette flag 

blevet båret af en stærkere hånd, end af 

Führern. Gennem disse faktum, er Na-

tional Socialismens bevægelse blevet det 

tyske Reichs tjener. Bevægelsen vil i 

fremtiden blive målt på deres energi og 

viljestyrke. Denne erkendelse betyder de 

dybeste forpligtelser for en hver National 

Socialist, for en hver soldat i den tyske 

Wehrmacht, som i dag tjener den 2000 år 

gamle idé om et Reich og verdenssynet 

fra vores tid forsvarer Reichôet for evigt.  

   Vi har kæmpet for dette siden 1918, 

denne bevægelse har utrætteligt gjort alt, 

det samme har den Tyske Wehrmacht, i Fortsættes på side 6  

denne historiske kamp. Vi ved at denne 

mission, for det Tyske Reich, har spredt 

sig langt ud over de tyske grænser og 

regioner, og at det Tyske Reich endnu en 

gang er blevet Europas moralske beskyt-

ter. Bevidstheden om ens egen 

selvbevarelse og for den Europæiske 

mission, er den stærkeste garanti for den 

vilje, der er nødvendig til opnå den 

endelige sejre over de degenereret 

kræfter fra udlandet og fra Moskva. 

  

Alfred Rosenberg 

Tiderne, de Skifter!  

   Angela Merkel har lidt store tab til Tysklands 

ekstreme højrefløj, i lokale valg i Berlin søndag 

aften, den 18. september.  

   Den tyske kansler Angela Merkels parti, led et 

historisk stort tab i Berlins lokalvalg, mens det 

højreorienteret, Alternativ for Tyskland (AfD), fik 

fornyet støtte, grundet det stigende had mod hendes 

ò¬ben-dßrsò politik.  

   AfD partiet vand 14 procent af stemmerne i hov-

edstaden, som længe har ført sig frem som 

òmoderne, forskelligartet og multikulturel byò.  

   Det stærke AfD resultat, takket været støtten, spe-

cielt fra det store blok distrikt i Berlins tidligere 

kommunistiske øst, betyder at AfD nu har vundet 

pladser fra oppositionen i ti ud af 16 af Tysklands 

stater, et år forude det nationale valg.  

   Merkels CDU vandt kun 17,5 procent - det værste 

resultat siden murens fald i 1989 - hvilket 

sandsynliggøre slutningen for dem, som sammenar-

bejdes parti med Social Demokraterne (SPD), som 

vandt omkring 22 procent af stemmerne.   

   Valget i den kroniske forgældet bystat på 3,5 mil-

lioner mennesker var domineret af lokale hoved-

sager, såsom dårlig offentlig støtte, faldefærdige 

skoler, forsinket toge og enorm boligmangel, samt 
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problemer med at håndtere indvandrere.  

   EU´s største økonomi tog 1 million asylansøgere 

til sig sidste år, hvor 70.000 af dem kom til Berlin, 

hvor tusindvis stadigvæk bor i den enorme hangarer 

bygget under Nazi-styret.  

   Berlins borgmester Michael Mueller (SPD), havde 

advaret inden valget, at stor fremgang hos Afd ville 

blive set ude i verdenen òsom et tegn p¬ stigende 

hßjreekstremisme og Nazisme i Tysklandò.  

   Valget markerede endnu en milepæl for det nyop-

startet AfD, hvis kampagner kan sammenlignes 

Frankrigs Nationale Front og andre højreorienterede 

partier i Østrig og Holland.  

   òFra nul til to cifre, den er fßrste gang i Berlinò, 

jublede AfDôs topkandidat i Berlin, Georg Pazderski, 

som forudser at valget næste år, vil gøre en ende på 

Merkels store koalition.  

   òVi er ankommet til hovedstadenò, siger partiets 

næstkommanderende Beatrix Von Storch, som 

hylder òden store succesò.  

   Merkels CDU, som har størstedelen af stemmerne 

nationalt set, er kun koalitions partner med Muellers 

SPD, som traditionen tro har været det stærkeste 

parti i byen.  

   Mueller har afvist en nye koalition med CDU og 

vil sandsynligvis rotte sig sammen med det grønne 

parti og det venstreorienteret Die Linke parti, som 

hver især fik omkring 15 procent.  

   S¬dan en òrßd-rød-grßntò koalition, h¬ber deres 

medlemmer en dag vil kunne ses over hele nationen. 

Ha, tro på det!  

   Merkel som i mellemtiden - efter en række tab til 

AfD, i endnu en lokal afstemning, for to uger siden - 

vil komme under endnu mere prÞs, til at òforklarer 

hendes politiske strategiò, siger Gero Neugebauer fra 

Berlins Universitet, til Handelsblatt buisiness daily. 

   Endnu en analytiker, Kai Arzheimer, fra Univer-

sitet i Mainz, forudser også stigende spændinger 

mellem CDU og CSU, men fastslog også at alliancen 

formegentligt ikke ændre deres topkandidat, Merkel.  

   òAt spßrge om dette, et ¬r fßr det nationale valg, 

ville være åndsvagt, bestemt siden CDU ikke har 

nogen trovÞrdig efterfßlger.ò siger han.  

   CSUôs Finansminister Markus Soeder siger at 

Merkels regering bliver nød til at få borgernes støtte 

vedrørende flygtningekrisen, og til slut skal de 

stoppe immigration og få styr på sikkerhedsproble-

merne.  

   I Berlin - en by kendt som òfattig men sexetò af 

dens tidligere borgmester Bon Vivant Klaus Wow-

ereit - var valget domineret, ikke kun af immigra-

tionsspørgsmålet, men også af store frustrationer 

over ringe offentlig støtte.  

   Med næsten ingen industri og en arbejdsløsheds-

rate på 10 procent, ses Europas techno hovedstad 

oftest, som en underholdende kaotisk undtagelse, i et 

ellers fornuftigt og punktligt Tyskland.  

   Berlin blev en offentligt til grin, grundet et kæmpe 

lufthavnsprojekt, som nu er fem år bagud og har 

overskredet sit budget med over 300 procent.  

   I en anden fiasko, blev tusindvis af flygtninge bedt 

om at vente i dagevis, ved Berlins håbløst overvældet 

Lagesos Centrale Migrant Center, hvor mange blev 

tvunget til at sove på jorden udenfor.  

   Alle disse problemer har hjulpet med at skabe 

mistillid hos Tysklands mainstream òfolkets partiò, 

som der styrede Berlin i en ulykkelig koalition, sam-

mensat af SPD og CDU.  

   CDUôs bedste lokal-kandidat i Berlin, Frank Hen-

kel, omtalte valgdagen som en òsort dag for folkets 

partiò og udtalte, òdet er skrÞmmende n¬r yder-

fløjens partier såsom AfD og Die Linke får over 25 

procent af stemmerne sammenlagtò.  

   òBerlin bliver mere og mere skrßbeligò, sagde Lo-

thar Probst fra Universitet i Bremen, til Phoenix TV, 

da SPD, selvom de vandt, fik de dårligste resultater 

siden krigens afslutning.  

   òPartierne i midten har mistet fodfÞstet, hvilket har 

for¬rsaget et skift i det politiske landskabé Det vi 

ser her er nedgangen af støtten, til det store, folkets 

partiò. 

   AfD bliver nød til at vente endnu et år, inden de 

kan vinde pladser i Bundestag, det nationale parla-

ment.  

   Det der var på spil i søndags var Berlins lokale 

styre, og med dens befolkning på 3,6 millioner men-

nesker, er Berlin en af Tysklands 16 stater i sig selv.  

Omkring 1500 mennesker samlede sig for at se 

Merkels tale, inden det lokale valg, i hendes kam-

pagne for CDU og lederen i Berlin, Frank Henkel. 

Slogans som òAngie skal ud!ò og òSmut med digò 

fyldte Kranoldplatz, da protesterende fortalte Merkel 

at hende, og hendes flygtningepolicer, som har været 

utroligt upopulære i Tyskland, ikke var velkommen.  

   Hßjreflßjen r¬bte òMerkel skal ud!ò, òSmut med 

digò og òHjemland, Frihed og Tradition!ò, imens de 

stod lige ude foran et optog for CDU.  

   Kilder: NY Times, Fox News 
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